МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский политехнический колледж - Межрегиональный центр компетенций»
(ГАПОУСО «Уральский политехническийколледж - МЦК»)

ПРИКАЗ

403: №. №№ № 01-05 98.6/
г. Екатеринбург

0 дополнении в приказ от 21 января 2019 года .№ 01-05/9
«О плане нового набора на 2019 год»

С целью удовлетворения образовательных потребностей населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить приказ от 21 января 2019 года № 01—05/9 «О плане нового набора
на 2019 год» пунктом 3 следующего содержания:
3. Установить Дополнительные цифры к плану приема В 2019 году по
образовательной программе среднего профессионального образования с полным
возмещением затрат на обучение:

№ Наименование специальности/профессии приём
п/п 2019

год
(чел.)

3 На базе среднего общего образования — очная форма
обучения (внебюджет):

3.1 38.02.03 Операционная Деятельностьв логистике 25
ВСЕГО 25

Директор В.В. Камский